
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10.09.2024 No 1224 
г. Вытегра 

О внесении изменения в постановление 
Администрации Вытегорского муници
пального района от 17.11.2021 № 1275 

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 
Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в перечень главных администраторов доходов районного 
бюджета, утвержденный постановлением Администрации Вытегорского 
муниципального района от 17 ноября 2021 года № 1275 «Об утверждении 
перечня главных администраторов доходов районного бюджета» (с 
последующими изменениями) изменение, дополнив после строки: 
«. 

250 111 05035 05 0000 120 

строкой следующего содержания: 
« 
250 111 05075 05 0000 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлеIШИ 

органов управления муниципальных районов и 
созданных ими учреждений (за исключением 
имущества мующипальных бюджетных и 
автономных УЧРежлений) 

», 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

составляющего казну муниципальных районов 
(за исключением земельных участков) 

)) . 
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, 
возникающим при составлении и исполнении районного бюджета, начиная с 
бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов. 

Руководитель Администраци А.В. Скресанов 


